
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce

32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a

tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.4300.2.2.2021 Wieliczka, dnia 24.03.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.
zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

Remont nawierzchni bitumicznych dróg betonem asfaltowymi asfaltem lanym  na terenie miasta
i gminy Wieliczka w 2021r.

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.03.2021 r. o godzinie godz. 10:30 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo

miejsce zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

30-556 Kraków, ul. Wodna 4
337 399,82 zł

2
ZIEM-DRÓG Usługi Transportowo – Sprzętowe Roboty

Ziemno - Drogowe Stanisław Kupiec Gdów 806, 
32-420 Gdów

353 901,68 zł

3
F.H.U. „ADIM” Adam Kruszyna Biskupice 134, 32-020

Wieliczka
344 612,58 zł

        Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

           Inspektor 
mgr inż. Bernadetta Matoga

      Podpis odręczny


